
TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

CÔNG TY THUỶ ĐIỆN 

TUYÊN QUANG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-TĐTQ     Tuyên Quang, ngày        tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy định thi đua 

ca vận hành an toàn – kinh tế Công ty Thủy điện Tuyên Quang 

 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY THUỶ ĐIỆN TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ quyết định số 217/QĐ-EVN ngày 27/5/2019 của Hội đồng thành 

viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc phê duyệt quy chế tổ chức và hoạt 

động của Công ty Thủy điện Tuyên Quang;  

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Hành chính và Lao động tại tờ trình 

số 594/HCLĐ ngày 28/9/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành Quy định thi đua ca vận hành an toàn – kinh tế Công ty 

Thủy điện Tuyên Quang, mã số tài liệu: QyĐ-01-08. 

(Quy định chi tiết đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2021 và thay thế cho 

quyết định số 426/QĐ-TĐTQ ngày 19/4/2017.  

Điều 3. Trưởng các đơn vị, nhân viên vận hành trong Công ty thuỷ điện 

Tuyên Quang căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, HCLĐ. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dương Thanh Tuyên 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

QUY ĐỊNH  

THI ĐUA CA VẬN HÀNH AN TOÀN – KINH TẾ  

CÔNG TY THỦY ĐIỆN TUYÊN QUANG 

(Mã số: QyĐ-01-08) 

(Kèm theo quyết định số:        /QĐ-TĐTQ ngày       tháng 9 năm 2021) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 


		PHAM VAN CHUAN
	2021-09-28T15:29:06+0700
	HA NOI
	Ky so


		DUONG THANH TUYEN
	2021-09-28T16:07:46+0700
	HA NOI
	Ky so


		PHAM THI THU HA
	2021-09-28T16:27:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		PHAM THI THU HA
	2021-09-28T16:27:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		PHAM THI THU HA
	2021-09-28T16:27:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




